PREISLISTE 2024

PREISE VOM 01-01-2024

KOCHEINHEITEN | CLASSIC
PRODUKTNAME
OFYR 75 Corten

OFYR Classic Corten 85
OFYR Classic Corten 100
OFYR Classic Black 85
OFYR Classic Black 100

OFYR Classic Storage Corten 85
OFYR Classic Storage Corten 100
OFYR Classic Storage Black 85
OFYR Classic Storage Black 100

KOCHEINHEITEN | ISLAND
PRODUKTNAME

OFYR Island Corten 85 Teakholz

OFYR Island Corten 100 Teakholz

OFYR Island Corten 85 Keramik Dunkelgrau
OFYR Island Corten 100 Keramik Dunkelgrau
OFYR Island Black 85 Teakholz

OFYR Island Black 100 Teakholz

OFYR Island Black 85 Keramik Dunkelgrau
OFYR Island Black 100 Keramik Dunkelgrau

KOCHEINHEITEN | PRO
PRODUKTNAME

OFYR Classic Corten 100 PRO

OFYR Classic Black 100 PRO

OFYR Classic Storage Corten 100 PRO
OFYR Classic Storage Black 100 PRO

KOCHEINHEITEN | PRO ISLAND
PRODUKTNAME

OFYR Island Corten 100 PRO Teakholz

OFYR Island Corten 100 PRO Keramik Dunkelgrau
OFYR Island Black 100 PRO Teakholz

OFYR Island Black 100 PRO Keramik Dunkelgrau

KOCHEINHEITEN | PRO+
PRODUKTNAME
OFYR Classic Corten 120 PRO+

WWW.OFYR.DE

EAN
8720882110452

3291085786584
3291081336219
3291224679074
3291222780345

7430440799791
7430440898807
7436933034073
7436933034080

EAN

6011404135100
6011415083056
7112136371350
7112138759880
6011403824852
6011400944928
7112132237674
7112138290239

EAN
6011409958971
6011402224271

7061251397809
7061253648374

EAN

6011427159107
7112139568030
7061255378378
7112133682206

EAN
6019910668693

w Black-coated + Teakholz

SKU-CODE
OB1C75

0C-85
0OC-100
0OCB-85
0OCB-100

0Cs-85
0Cs-100
OCSB-85
OCSB-100

SKU-CODE
OI-85-TW
OI-100-TW
OI-85-CD
OI-100-CD
OIB-85-TW
OIB-100-TW
0OIB-85-CD
OIB-100-CD

SKU-CODE
OC-100-PRO
OCB-100-PRO

0OCS-100-PRO
OCSB-100-PRO

SKU-CODE
OI-100-PRO-TW
OI-100-PRO-CD
OIB-100-PRO-TW
OIB-100-PRO-CD

SKU-CODE
OC-120-PRO+

@ Black-coated + Dunkel k
PREISANDERUNGEN DER UNVERBINDLICHE

. Black-coated + Concrete

UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNG

€ 1.295,00 NEW

1.795,00
1.995,00
1.945,00

[ T Y o B )

2.145,00

1.995,00
2.195,00
2.145,00 *

a o M

2.345,00 *

UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNG

€ 2.645,00
3.045,00
2.845,00
3.245,00
2.795,00 *
3.195,00 *
2.995,00 *

[ T T ) N WY o B L Y )}

3.395,00 *

UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNG

€ 2.245,00 °
€ 239500 °

€ 2.545,00 °
€ 2.695,00 °

UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNG

€ 3.595,00 *
€ 3.795,00 °*
€ 3.795,00 °*
€ 3.995,00 °

UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNG

€ 2.995,00 °

® Inklusive Soft Schutzdeckel Schwarz

PREISEMPFEHLUNGEN VORBEHALTEN
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Corten N

Black-coated

Concrete

KOCHEINHEITEN | XL
PRODUKTNAME

OFYR XL Corten

OFYR Trailer 01 Corten

OFYRTABLO
PRODUKTNAME

OFYR TablO

OFYR Kokosbriketts 2KG

OFYR Tabl'O Gusseisen Auflauf Set
OFYR Tabl'O Tischset Schwarz

MISE EN PLACE TABLES PRO
PRODUKTNAME

OFYR Mise en Place Table Corten 65 PRO Teakholz

OFYR Mise en Place Table Corten 65 PRO Keramik Dunkelgrau
OFYR Mise en Place Table Black 65 PRO Teakholz

OFYR Mise en Place Table Black 65 PRO Keramik Dunkelgrau

OFYR Mise en Place Table Corten 135 PRO Teakholz

OFYR Mise en Place Table Corten 135 PRO Keramik Dunkelgrau

OFYR Mise en Place Table Black 135 PRO Teakholz
OFYR Mise en Place Table Black 135 PRO Keramik Dunkelgrau

OFYR KAMADO TABLES PRO
PRODUKTNAME

OFYR Kamado Table Corten 65 PRO Concrete The Bastard
OFYR Kamado Table Corten 65 PRO Concrete BGE

OFYR Kamado Table Black 65 PRO Concrete The Bastard
OFYR Kamado Table Black 65 PRO Concrete BGE

OFYR Kamado Table Corten 135 PRO Concrete The Bastard
OFYR Kamado Table Corten 135 PRO Concrete BGE

OFYR Kamado Table Black 135 PRO Concrete The Bastard
OFYR Kamado Table Black 135 PRO Concrete BGE

OFYR KAMADO TABLES PRO+
PRODUKTNAME
OFYR Kamado Table Corten 75 PRO+ Keramik Dunkelgrau

OFYR Kamado Table Corten 150 PRO+ Keramik Dunkelgrau

Corten + Teakholz
@  Corten + Dunkelgraue Keramik

ﬂu Corten + Concrete

WWW.OFYR.DE

EAN
7430440899842
7436933035094

EAN

7061253235482
6011403764790
6019914167123
6019921594585

EAN

6011422959917
6011403280221
6011411254245
6011403976940

6011415789729
7112136730805
7061252722051
7061258278330

EAN

6019951761759
6011411330352
6019949937968
6011403724763

6019915673692
6011412690639
6019914413404
6011410618611

EAN
6019909387390

6019914223201

SKU-CODE
O-XL
O-T-01

SKU-CODE
O-TABLO
OA-CB-2KG
OA-TABLO-CS-SET
OA-TABLO-PMB

SKU-CODE
MP-65-PRO-TW
MP-65-PRO-CD
MP-B-65-PRO-TW
MP-B-65-PRO-CD

MP-135-PRO-TW
MP-135-PRO-CD
MP-B-135-PRO-TW
MP-B-135-PRO-CD

SKU-CODE
O-K-T-65-PRO-CC-TB
O-K-T-65-PRO-CC-BGE

O-K-T-B-65-PRO-CC-TB €
O-K-T-B-65-PRO-CC-BGE €

O-K-T-135-PRO-CC-TB

O-K-T-135-PRO-CC-BGE €
O-K-T-B-135-PRO-CC-TB €
O-K-T-B-135-PRO-CC-BGE €

SKU-CODE
O-K-T-75-PRO+-CCD

O-K-T-150-PRO+-CCD

w Black-coated + Teakholz

@ Block-coated + Dunkelgraue Keramik
PREISANDERUNGEN DER UNVERBINDLICHE

. Black-coated + Concrete

UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNG

€ 4.245,00
€ 8.950,00

UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNG

€ 295,00
€ 9,95
€ 95,00
€ 39,00

UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNG

€ 1.745,00
€ 2.145,00
€ 1.995,00
€ 2.395,00

2.795,00
3.195,00
2.995,00
3.395,00

[ T U B )

UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNG

€ 1.945,00
€ 1.945,00
2.045,00
2.045,00

€ 3.195,00
3.195,00
3.395,00
3.395,00

UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNG

€ 2.295,00

€ 3.445,00

PREISEMPFEHLUNGEN VORBEHALTEN
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STORAGE INSERTS PRO
PRODUKTNAME

OFYR Storage Insert PRO Teakholz Small

OFYR Storage Insert PRO mit 1 Tur Teakholz Small
OFYR Storage Insert PRO Teakholz Medium

OFYR Storage Insert PRO Teakholz Large

OFYR Storage Insert PRO mit 2 Turen Teakholz Large

BUTCHER BLOCK STORAGE
PRODUKTNAME

OFYR Butcher Block Storage 90 Corten Teakholz

OFYR Butcher Block Storage 90 Corten Keramik Dunkelgrau
OFYR Butcher Block Storage 90 Black Teakholz

OFYR Butcher Block Storage 90 Black Keramik Dunkelgrau

WOOD STORAGES
PRODUKTNAME

OFYR Wood Storage Corten Dressoir
OFYR Wood Storage Black Dressoir

OFYR Wood Storage Corten 100
OFYR Wood Storage Black 100
OFYR Wood Storage Corten 200
OFYR Wood Storage Black 200
OFYR Wood Storage Corten 300

BENCHES
PRODUKTNAME

OFYR Herb Garden Bench Corten
OFYR Herb Garden Bench Black

OFYR Garden Bench Corten
OFYR Garden Bench Black

Corten N Corten + Teakholz

Black-coated @  Corten + Dunkelgraue Keramik

Concrete ﬂu Corten + Concrete

WWW.OFYR.DE

EAN

6019929914972
6019909890876
6019910571504
6019937463455
6019922443479

EAN

6011405453487
7112139903077
6011426621612
7112134003864

EAN
7430440898852
7436933035018

3291201943945
7436933034097
3291204101052
7436933036077
3291206168282

EAN
7430440899880
7436933035032

7061251466390
7061257792639

SKU-CODE
OSI-PRO-TW-S
OSI-PRO-D-TW-S
OSI-PRO-TW-M
OSI-PRO-TW-L
OSI-PRO-D-TW-L

SKU-CODE
BBS-90-TW
BBS-90-CD
BBSB-90-TW
BBSB-90-CD

SKU-CODE
WS-D
WSB-D

WS-100
WSB-100
WS-200
WSB-200
WS-300

SKU-CODE
HG-B
HG-BB

GB
G-BB

w Black-coated + Teakholz

@ Block-coated + Dunkelgraue Keramik
PREISANDERUNGEN DER UNVERBINDLICHE

. Black-coated + Concrete

UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNG

€

€
€
€
€

310,00
415,00
360,00
570,00
825,00

UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNG

€

€
€
€

1.295,00
1.645,00
1.345,00
1.745,00

UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNG

€
€

[ T T . B N )}

895,00
995,00

1.645,00
1.695,00
2.745,00
2.845,00
3.845,00

UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNG

€
€

595,00
645,00

645,00
695,00

PREISEMPFEHLUNGEN VORBEHALTEN




ZUBEHOR | LOSCHDECKEL UND SCHUTZDECKEL

UNVERBINDLICHE

PRODUKTNAME EAN SKU-CODE PREISEMPFEHLUNG
Loschdeckel Schwarz 85 (@ 50 cm) 3291109083095 OA-SB-85 € 115,00
- i @ - Loschdeckel Schwarz 100 (@ 60 cm) 3291107804531  OA-SB-100 € 125,00
Loschdeckel Schwarz XL (@ 90 cm) 7432255545563  OA-SB-XL € 209,00
Schutzdeckel Schwarz 85 (@ 85 cm) 7430440799746  OA-CB-85 € 199,00
) — Schutzdeckel Schwarz 100 (@ 100 cm) 7430440799753  OA-CB-100 € 209,00
Soft Schutzdeckel Schwarz 75 (@ 75 cm) 8720882110476  OA-SCB-75 € 35,00 NEW
Soft Schutzdeckel Schwarz 85 (@ 85 cm) 6019913911987  OA-SCB-85 € 39,00
( Soft Schutzdeckel Schwarz 100 (@ 100 cm) 6019923544557  OA-SCB-100 € 45,00
Soft Schutzdeckel Schwarz 120 (@ 120 cm) 8720882106868  OA-SCB-120 € 59,00 NEW
Soft Schutzdeckel Schwarz XL (@ 150 cm) 6019922369359  OA-SCB-XL € 75,00
C Loschdeckel und Schutzdeckel Schwarz Set 85 (@ 85 cm) 6019921592567  OA-SB-SCB-85-SET € 150,00
Loschdeckel und Schutzdeckel Schwarz Set 100 (@ 100 cm) 6019907471473  OA-SB-SCB-100-SET € 165,00
- R - Loschdeckel und Schutzdeckel Schwarz XL Set (@ 150 ¢cm) 6019925768722  OA-SB-SCB-XL-SET € 280,00
ZUBEHOR | KOCHEN
UNVERBINDLICHE
PRODUKTNAME EAN SKU-CODE PREISEMPFEHLUNG
Grillrost 75 8720882110469  OA-G-R-75 € 115,00 NEW
< = Grillrost 85 7430440998958  OA-G-R-85 € 205,00
@ Grillrost 100 7430440998941  OA-G-R-100 € 215,00 **
Grillrost XL 7432255545532 OA-G-R-XL € 415,00
cr—>> Brasilianischer Grillring 100 7432255545525  OA-G-B-R-100 € 12500 **
Brasilianische Grillset 100 7430440998972  OA-G-B-100 € 259,00 **
Brasilianische Grillset XL 7432255545556  OA-G-B-XL € 409,00
@ Horizontale SpieR3e Ring 85 6011406761765  OA-G-S-R-85 € 89,00
Horizontale Spief3e Ring 100 3291085907026  OA-G-S-R-100 € 95,00 **
Horizontale Spiele Set 100 7430440998965 OA-G-S-100 € 229,00 **
Horizontale SpieRe Set XL 7432255545549  OA-G-S-XL € 289,00
OFYR 85 Grillzubehorset 6011415912974  OA-85-SET € 345,00
OFYR 100 Grillzubehorset 7436933037029  OA-100-SET € 355,00 **
OFYR XL Grillzubehorset 3291126157830  OA-XL-SET € 545,00
OFYR XL Grillzubehorset PRO 3291098644703  OA-XL-SET-PRO € 915,00

** Auch geeignet fiir OFYR Classic Corten 120 PRO+

PREISANDERUNGEN DER UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNGEN VORBEHALTEN

WWW.OFYR.DE




Spiel3e 85 (verpackt mit 3)
Spiel3e 105 (verpackt mit 3)

ZUBEHOR | KOCHEN
PRODUKTNAME
OFYR Platte Erweiterung XL

OFYR Cage 120
OFYR Cage XL

OFYR Food Bumper 85
OFYR Food Bumper 100

OFYR Pizza Oven 85
OFYR Pizza Oven 100

OFYR Rotisserie Set (fir Modell 85 und 100)
OFYR Rotisserie Motor

ZUBEHOR | WERKZEUGE
PRODUKTNAME

Olkanne

Spachtel PRO

Spachtelset

Messer und Gabelset

Grillzangen

Holztasche

Zedernholzplanken PRO

Buffadoo Set Braun

Buffadoo Set Schwarz

WWW.OFYR.DE

7432255445474
7432255445481

EAN
6019918580539

6019914756716
6019956562597

6019917056004
6019908292206

6019924673669
6019913386310

6019915349313
6019942118166

EAN
3291132764510

3291132213773

6019917475447

7112133958134

7430440999955

3291138796898

6019907583596

7430440899811
7112136623701

OA-S-85 € 59,00
OA-5-105 € 69,00

UNVERBINDLICHE

SKU-CODE PREISEMPFEHLUNG
OA-PES-XL € 895,00
OA-C-120 € 795,00
OA-C-XL € 895,00
OA-FB-85 € 41,00
OA-FB-100 € 47,00 **
OA-PO-85 € 395,00
OA-PO-100 € 395,00 **
OA-R-SET € 299,00 **
OA-RM € 64,95
UNVERBINDLICHE

SKU-CODE PREISEMPFEHLUNG
OA-OC € 29,95
OA-SP € 39,95
OA-S-SET € 75,00
OA-KF-SET € 75,00

OAT € 14,95
OA-WB € 24,95
OA-CW-PRO € 24,95
OA-B € 229,00
OA-BB € 229,00

** Auch geeignet fiir OFYR Classic Corten 120 PRO+

PREISANDERUNGEN DER UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNGEN VORBEHALTEN




ZUBEHOR | WERKZEUGE

UNVERBINDLICHE

PRODUKTNAME EAN SKU-CODE PREISEMPFEHLUNG
Handschuhe Braun 7432255445412 OA-G € 69,00
Handschuhe Schwarz 6011422239231 OA-GB € 69,00
Lederschiirze Braun 3291216446349  OA-LA € 159,00
Lederschirze Schwarz 6011417575511  OA-LAB € 159,00
OFYR Kuhlbox 6011406615600  OA-COOLER € 598,00
Fire Guard Ring 85 6011408236216  OA-FGR-85 € 369,00
Fire Guard Ring 100 7061251732990  OA-FGR-100 € 379,00
Kochbuch NL-FR 978-94-92965-02-8 CB-NO1-NL-FR € 59,00
Kochbuch EN-DE 978-94-92965-03-5 CB-NO1-EN-DE € 59,00
@ OFYR Kochbuch NO2 Set NL-FR 6019909676623  CB-NO2-SET NL-FR € 169,00
OFYR Kochbuch NO2 Set EN-DE 6019931518526  CB-NO2-SET EN-DE € 169,00
OFYR Gusseisen Auflauf Set 21-26 6011410744747  OA-CI-C-SET-21-26 € 145,00
OFYR Staub Pfannenset 6019909622637  OA-S-P-SET € 395,00
OFYR Servierbretter 3er Set 6019942190100  OA-SB-SET-3 € 179,00
OFYR Pizzabrett 6019923981994 OA-PB € 49,00

PREISANDERUNGEN DER UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNGEN VORBEHALTEN

WWW.OFYR.DE




OFYR

THE ART OF OUTDOOR COOKING

ZUBEHOR | SETS

PRODUKTNAME EAN
Starter Zubehor Set NL-FR 6019911160189
Starter Zubehor Set EN-DE 6019918935995

6019922863833

6019915284270

6019909687629

Schéatzle Ofenbau Freiburg GmbH
Ingeborg-Krummer-Schroth-Str. 23
79106 Freiburg

www.ofenbau.com

WWW.OFYR.DE

UNVERBINDLICHE
SKU-CODE PREISEMPFEHLUNG

PR-STARTER-BOX-NL-FR € 198,00
PR-STARTER-BOX-EN-DE € 198,00

PR-EXPERT-BOX € 584,00
PR-BOX-SUMMER € 345,00
PR-BOX-WINTER € 374,00

PREISANDERUNGEN DER UNVERBINDLICHE
PREISEMPFEHLUNGEN VORBEHALTEN






